
Zápis z veřejné schůze Kolejní rady 3.5.2023 
 

Zúčastněni: Ing. Mgr. Macoun Jiří, Bc. Tomáš Plzák, Ing. Petr Jirků, Bc. Jakub Landsmann, Ing. 

Md Nazrul Islam, hosté 

Schůzi vedl a zápis provedl: Bc. Jakub Landsmann 

Omluveni: Ing. Hüttnerová Kamila 

Začátek schůze: 17:05 

 

Program schůze 

1. Shrnutí aktivit KRa od minulé Veřejné schůze 

a. Seznámení se strukturou KaM 
Viz zápis z 7.3., probráno. 

b. Nové volnočasové prostory pro studenty 
Viz zápis z 19.4., probráno. 

Provozní řád pro Klub B očekáváme do 14 dnů, poté nutno vytvořit rezervační systém dostupný pro 

všechny ubytované. Očekáváme v provozu během ZS 2023. 

Ovlivněno rozpočtem do investic. 

c. Dotazník „Nové prostory na kolejích KaM ČZU“ 
Viz zápis 19.4., probráno. 

d. Aktualizace Volebního a jednacího řádu KRa KaM ČZU 
Probráno, čeká se na vyjádření Právního odboru ČZU. 

2) Informování o aktuálně probíraných tématech 

a. Rekonstrukce, výměny nábytku, provozní záležitosti 
Viz zápis 19.4., 7.3., probráno. 

b. Rozšíření kapacit ubytování 
Hloubětín – již v nabídce pro nový akademický rok, kapacita 200+. Levnější než WEST, nově 

vybudované. 

Spolupráce s KaM UK, WEST, Větrník, Ulov Domov (pomoc při hledání pronájmu, lepší pozice – nutno 

do poznámky dopsat „student ČZU“). 

V plánu další schůze a jednání pro další prostory, podle modelu Hloubětín. 

c. Rezervační systém pro volnočasové místnosti 
Ideální  - skrz UIS, řeší OIKT. 



e. Kolejné a poplatky 
Probíhá překalkulace podle skutečných nákladů za energie (aktuálně vyúčtování za Q1). Návrh na 

změnu od ředitele KaM panu kvestorovi k 1.7. Kvůli vyšším cenám v Q1 nejspíše v stokorunách za 

měsíc. 

3) Plány KRa v blízké budoucnosti 
Viz zápis 19.4., probráno. 

a. Zlepšení informovanosti ubytovaných 
Vytvoření infografiky, navigačního systému na kolejích. 

Idea „welcome balíčku“ pro nově ubytované. 

b. Fungování jako poradní orgán i spolek 

c. „Procházka po kolejích s KRa“ 

d. „Seznámení se sousedy“ 
 

4) Různé 

Dodržování Kolejního řádu, štábní kultury a nahlašování incidentů – probráno. Důležitost 

zápisu na recepci. 

 

Schůze ukončena: 18:00 

 


